[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26 июня 2024 года

г. Рубцовск

№25-05

Об итогах проведения тематического контроля выполнения работодателями мероприятий по оценке профессиональных рисков в образовательных организациях
города Рубцовска и Рубцовского района
Учитывая важность реализации прав членов Профсоюза на безопасные условия труда, на основании постановления Алтайской краевой организации от 20.03.2024 года №20-09 и постановления президиума ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района от 29.03.2024г. №24-17, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Итоги проведения тематического контроля выполнения работодателями мероприятий по оценке профессиональных рисков в образовательных организациях города Рубцовска и Рубцовского района принять к сведению.

2. Председателям первичек ознакомиться с результатами проведения тематической проверки.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

        Председатель ТООП образования

  г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова